[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016                                         с. Кордово                                            № 45-п

О закреплении мест пожарных водоемов на территории МО Кордовский сельсовет
В целях обеспечения мер пожарной безопасности, руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», в соответствии с п.9 ст.10 и на основании ст.45  Устава Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить места пожарных водоёмов на территории муниципального образования Кордовский сельсовет:

 - с. Кордово – р. Кордовка (район ПЧ-231);

 - пос. Журавлево – р. Красная (район железнодорожного моста);

 - пос. Усть-Каспа – р. Кизир (район базы отдыха «Околица»);

2. Считать утратившим силу постановление администрации Кордовского сельсовета от 23.11.2009г. № 197-п «О закреплении мест пожарных водоёмов».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию  в газете «Кордовский вестник».
Глава сельсовета                                                                           В.Л. Кондратьев